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N° |TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM
1 ILTOEMD
2 AUGSIRB DEMOLIT H4 | 72
3 |UELGDAN BAGUIERS 5C | 72 144
4 |STAANER DEGLUANT @ 10A | 64 | 208
5 |RINKEEZ STAGNERA C7 |72 |280
6 IK+DVFUS RENDEZ A7 | 78 358
7 | DUV+IAE? SKIF © 15A | 70 1428
8 |JICUNIL DEVOUAI(S) /E | 66 |494
9 CILU+MOW JUIN E9 | 22 516
10 |CILMO+AE wu “ B6 | 34 550
11 ARTEMEL CAMISOLE L3 /2 622
12 |L+EUOSEA | RETAME © M8 | 23 645
13 PIRVHEP SAQULEE 14H | 76 | 721
14 HPPR+OEA |VISE H12 | 33 | 754
15 -NXOQFYU |PERCHA 3l 32 | 786
16 FNOQU+OE |ORYX © 8L 66 | 852
17 |[FOO+EITS QUENA © D1 | 40 892
18 [E+TNCSR? | TIFOSO © 010 | 47 |939
19 BTOPLH R(E)CUSENT © 2A | 72 1011
PHILO 6J 34 11045

1: BAGUIER n.m. Coffret a bagues.
2: DEGLUER v. 10. Débarrasser de la glu.
3: SKIF n.m. (= skiff) Sp. Bateau trés étroit a un seul rameur.

4: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.

5: RETAMER v. 10. Etamer de nouveau.
6: ORYX n.m. Antilope aux cornes recourbées.

7: QUENA [kéna] n.f. voira kena.

KENA [kéna] n.f. (= quena) Flate andine.
8: TIFOSO (pl. TIFOSI ou TIFOSOS) n.m. voir a tifosi.
TIFOSI n.m. (= tifoso) Supporter.

9: RECUSER v. 10. Dr. Refuser d'accepter comme juge, témoin, expert, etc.




